
 

 

 

Under perioden 1 juli till 5 juli 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 5 juli 

2024 till 1 167 413 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
01/07/2024 28 964 49,2995 1 427 910,72  

02/07/2024 15 000 49,7692 746 538,00  

03/07/2024 10 000 49,3272 493 272,00  

04/07/2024 9 104 49,7306 452 747,38  

05/07/2024 10 000 49,2232 492 232,00  

 

Information per enskild transaktion 

1 JULI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

01/07/2024 09:01:35 132 50,10 132 50,1000 

01/07/2024 09:02:00 428 50,10 560 50,1000 

01/07/2024 09:04:05 30 50,10 590 50,1000 

01/07/2024 09:19:31 1 767 50,30 2 357 50,2499 

01/07/2024 09:32:36 311 50,30 2 668 50,2558 

01/07/2024 09:32:36 124 50,30 2 792 50,2577 

01/07/2024 09:32:36 211 50,30 3 003 50,2607 

01/07/2024 09:39:44 21 50,10 3 024 50,2596 

01/07/2024 09:39:52 21 50,10 3 045 50,2585 

01/07/2024 09:39:52 973 50,10 4 018 50,2201 

01/07/2024 09:39:52 614 50,10 4 632 50,2042 

01/07/2024 09:54:40 46 49,45 4 678 50,1968 

01/07/2024 10:01:36 937 49,55 5 615 50,0888 

01/07/2024 10:01:37 866 49,55 6 481 50,0168 

01/07/2024 10:32:19 79 49,35 6 560 50,0088 

01/07/2024 10:32:19 194 49,35 6 754 49,9899 

01/07/2024 10:32:19 248 49,35 7 002 49,9672 

01/07/2024 10:44:22 368 49,40 7 370 49,9389 

01/07/2024 10:44:22 35 49,40 7 405 49,9364 

01/07/2024 10:44:22 132 49,40 7 537 49,9270 

01/07/2024 10:44:22 214 49,40 7 751 49,9124 

01/07/2024 10:53:50 587 49,20 8 338 49,8623 

01/07/2024 10:53:50 203 49,20 8 541 49,8465 



 

 

01/07/2024 10:53:50 180 49,20 8 721 49,8332 

01/07/2024 10:53:50 234 49,20 8 955 49,8166 

01/07/2024 10:53:50 30 49,20 8 985 49,8146 

01/07/2024 10:53:50 281 49,20 9 266 49,7959 

01/07/2024 11:17:32 985 49,10 10 251 49,7291 

01/07/2024 11:17:32 161 49,10 10 412 49,7193 

01/07/2024 11:54:33 136 49,10 10 548 49,7113 

01/07/2024 12:02:36 123 49,10 10 671 49,7043 

01/07/2024 12:19:17 17 49,05 10 688 49,7033 

01/07/2024 13:01:13 39 49,10 10 727 49,7011 

01/07/2024 13:01:13 21 49,10 10 748 49,6999 

01/07/2024 13:18:22 6 49,10 10 754 49,6996 

01/07/2024 13:20:38 82 49,10 10 836 49,6950 

01/07/2024 13:28:22 75 49,10 10 911 49,6909 

01/07/2024 13:32:55 4 49,10 10 915 49,6907 

01/07/2024 13:34:16 61 49,10 10 976 49,6874 

01/07/2024 13:45:49 1 49,10 10 977 49,6874 

01/07/2024 14:06:56 88 49,15 11 065 49,6831 

01/07/2024 14:06:58 1 053 49,15 12 118 49,6368 

01/07/2024 14:06:58 203 49,15 12 321 49,6288 

01/07/2024 14:06:58 215 49,15 12 536 49,6205 

01/07/2024 14:07:00 215 49,15 12 751 49,6126 

01/07/2024 14:07:00 215 49,15 12 966 49,6049 

01/07/2024 14:07:00 79 49,15 13 045 49,6022 

01/07/2024 14:07:35 203 49,15 13 248 49,5953 

01/07/2024 14:07:35 21 49,15 13 269 49,5946 

01/07/2024 14:09:52 203 49,15 13 472 49,5879 

01/07/2024 14:17:11 20 49,15 13 492 49,5872 

01/07/2024 14:17:11 216 49,15 13 708 49,5803 

01/07/2024 14:17:11 216 49,15 13 924 49,5736 

01/07/2024 14:17:11 21 49,15 13 945 49,5730 

01/07/2024 14:17:11 1 971 49,15 15 916 49,5206 

01/07/2024 14:19:16 19 49,00 15 935 49,5200 

01/07/2024 14:26:07 895 48,95 16 830 49,4897 

01/07/2024 14:26:07 452 48,95 17 282 49,4756 

01/07/2024 15:29:24 92 48,50 17 374 49,4704 

01/07/2024 15:48:04 396 48,50 17 770 49,4488 

01/07/2024 15:58:18 21 48,50 17 791 49,4477 

01/07/2024 15:59:23 19 48,50 17 810 49,4467 

01/07/2024 16:16:52 108 48,80 17 918 49,4428 

01/07/2024 16:16:52 147 48,80 18 065 49,4375 

01/07/2024 16:25:48 731 49,00 18 796 49,4205 

01/07/2024 16:26:30 21 49,00 18 817 49,4200 

01/07/2024 16:26:30 952 49,00 19 769 49,3998 

01/07/2024 16:26:30 601 49,00 20 370 49,3880 

01/07/2024 16:27:40 203 49,00 20 573 49,3842 

01/07/2024 16:27:40 130 49,00 20 703 49,3818 

01/07/2024 16:27:40 83 49,00 20 786 49,3802 

01/07/2024 16:34:09 3 49,00 20 789 49,3802 

01/07/2024 16:41:24 150 49,00 20 939 49,3775 

01/07/2024 16:41:24 21 49,00 20 960 49,3771 

01/07/2024 16:41:24 952 49,00 21 912 49,3607 

01/07/2024 16:41:24 2 529 49,00 24 441 49,3234 

01/07/2024 16:53:11 59 49,00 24 500 49,3226 

01/07/2024 16:53:11 2 49,00 24 502 49,3226 



 

 

01/07/2024 16:53:11 132 49,00 24 634 49,3209 

01/07/2024 16:53:11 1 49,00 24 635 49,3208 

01/07/2024 16:53:12 203 49,00 24 838 49,3182 

01/07/2024 16:53:12 408 49,00 25 246 49,3131 

01/07/2024 16:53:18 203 49,00 25 449 49,3106 

01/07/2024 17:23:26 3 49,25 25 452 49,3106 

01/07/2024 17:23:28 997 49,25 26 449 49,3083 

01/07/2024 17:23:28 203 49,25 26 652 49,3078 

01/07/2024 17:23:37 111 49,25 26 763 49,3076 

01/07/2024 17:24:31 26 49,25 26 789 49,3075 

01/07/2024 17:29:40 54 49,20 26 843 49,3073 

01/07/2024 17:29:40 55 49,20 26 898 49,3071 

01/07/2024 17:29:40 503 49,20 27 401 49,3051 

01/07/2024 17:29:40 223 49,20 27 624 49,3043 

01/07/2024 17:29:40 28 49,20 27 652 49,3042 

01/07/2024 17:29:40 84 49,20 27 736 49,3039 

01/07/2024 17:29:40 108 49,20 27 844 49,3035 

01/07/2024 17:29:40 163 49,20 28 007 49,3029 

01/07/2024 17:29:40 131 49,20 28 138 49,3024 

01/07/2024 17:29:40 156 49,20 28 294 49,3018 

01/07/2024 17:29:40 165 49,20 28 459 49,3012 

01/07/2024 17:29:40 46 49,20 28 505 49,3011 

01/07/2024 17:29:40 169 49,20 28 674 49,3005 

01/07/2024 17:29:40 289 49,20 28 963 49,2995 

01/07/2024 17:29:40 1 49,20 28 964 49,2995 

     

2 JULY 2024 

     

02/07/2024 09:18:51 48 49,60 48 49,6000 

02/07/2024 09:22:53 105 49,70 153 49,6686 

02/07/2024 09:22:53 455 49,70 608 49,6921 

02/07/2024 09:22:53 964 49,70 1 572 49,6969 

02/07/2024 09:27:30 382 49,40 1 954 49,6389 

02/07/2024 09:38:58 216 49,60 2 170 49,6350 

02/07/2024 09:38:58 290 49,60 2 460 49,6309 

02/07/2024 09:47:00 9 49,60 2 469 49,6308 

02/07/2024 10:06:53 853 49,90 3 322 49,6999 

02/07/2024 10:17:33 100 49,75 3 422 49,7014 

02/07/2024 10:17:33 58 49,75 3 480 49,7022 

02/07/2024 10:18:57 164 49,80 3 644 49,7066 

02/07/2024 10:18:57 19 49,80 3 663 49,7071 

02/07/2024 10:18:57 107 49,80 3 770 49,7097 

02/07/2024 10:23:00 7 49,80 3 777 49,7099 

02/07/2024 10:23:00 193 49,80 3 970 49,7143 

02/07/2024 10:27:02 76 49,85 4 046 49,7168 

02/07/2024 10:31:05 590 49,90 4 636 49,7401 

02/07/2024 10:59:10 1 000 49,90 5 636 49,7685 

02/07/2024 11:03:12 92 49,90 5 728 49,7706 

02/07/2024 11:15:14 102 49,90 5 830 49,7729 

02/07/2024 11:31:19 214 49,90 6 044 49,7774 

02/07/2024 11:31:19 119 49,90 6 163 49,7797 

02/07/2024 11:38:41 2 576 49,80 8 739 49,7857 

02/07/2024 12:30:54 108 49,60 8 847 49,7834 

02/07/2024 12:46:57 268 49,60 9 115 49,7780 

02/07/2024 13:17:55 194 49,70 9 309 49,7764 



 

 

02/07/2024 13:17:55 159 49,70 9 468 49,7751 

02/07/2024 13:17:55 214 49,70 9 682 49,7735 

02/07/2024 13:17:55 1 099 49,70 10 781 49,7660 

02/07/2024 13:17:55 127 49,70 10 908 49,7652 

02/07/2024 13:17:55 526 49,70 11 434 49,7622 

02/07/2024 14:16:30 1 49,70 11 435 49,7622 

02/07/2024 14:20:32 69 49,75 11 504 49,7621 

02/07/2024 14:20:32 205 49,75 11 709 49,7619 

02/07/2024 15:54:48 158 49,65 11 867 49,7604 

02/07/2024 16:34:53 45 49,80 11 912 49,7606 

02/07/2024 16:46:55 153 49,80 12 065 49,7611 

02/07/2024 16:50:57 1 49,80 12 066 49,7611 

02/07/2024 17:03:02 193 49,80 12 259 49,7617 

02/07/2024 17:04:44 66 49,80 12 325 49,7619 

02/07/2024 17:04:44 314 49,80 12 639 49,7629 

02/07/2024 17:04:44 620 49,80 13 259 49,7646 

02/07/2024 17:04:44 177 49,80 13 436 49,7651 

02/07/2024 17:04:44 214 49,80 13 650 49,7656 

02/07/2024 17:04:44 203 49,80 13 853 49,7661 

02/07/2024 17:10:47 89 49,80 13 942 49,7663 

02/07/2024 17:15:40 494 49,80 14 436 49,7675 

02/07/2024 17:15:40 2 49,80 14 438 49,7675 

02/07/2024 17:15:40 2 49,80 14 440 49,7675 

02/07/2024 17:16:41 187 49,80 14 627 49,7679 

02/07/2024 17:17:48 105 49,80 14 732 49,7681 

02/07/2024 17:20:12 104 49,80 14 836 49,7684 

02/07/2024 17:22:32 164 49,85 15 000 49,7692 

     

3 JULY 2024 

     

03/07/2024 09:46:34 74 49,35 74 49,3500 

03/07/2024 09:46:34 1 443 49,35 1 517 49,3500 

03/07/2024 10:22:36 280 49,05 1 797 49,3033 

03/07/2024 10:22:36 240 49,05 2 037 49,2734 

03/07/2024 10:22:36 9 49,05 2 046 49,2724 

03/07/2024 11:22:24 329 49,35 2 375 49,2832 

03/07/2024 11:22:24 125 49,35 2 500 49,2865 

03/07/2024 11:34:33 1 283 49,40 3 783 49,3250 

03/07/2024 13:44:25 107 49,45 3 890 49,3284 

03/07/2024 13:44:25 111 49,45 4 001 49,3318 

03/07/2024 13:44:25 117 49,45 4 118 49,3352 

03/07/2024 13:47:03 379 49,30 4 497 49,3322 

03/07/2024 13:47:06 113 49,30 4 610 49,3314 

03/07/2024 13:47:08 25 49,30 4 635 49,3313 

03/07/2024 13:47:12 55 49,30 4 690 49,3309 

03/07/2024 13:47:12 643 49,30 5 333 49,3272 

03/07/2024 15:47:12 120 49,35 5 453 49,3277 

03/07/2024 15:47:12 129 49,35 5 582 49,3282 

03/07/2024 15:47:12 78 49,35 5 660 49,3285 

03/07/2024 15:47:12 67 49,35 5 727 49,3287 

03/07/2024 16:03:18 83 49,40 5 810 49,3298 

03/07/2024 16:03:18 78 49,40 5 888 49,3307 

03/07/2024 16:03:18 125 49,40 6 013 49,3321 

03/07/2024 16:03:18 128 49,40 6 141 49,3335 

03/07/2024 16:11:20 114 49,40 6 255 49,3347 



 

 

03/07/2024 16:11:20 46 49,40 6 301 49,3352 

03/07/2024 16:38:10 5 49,25 6 306 49,3352 

03/07/2024 16:38:40 46 49,25 6 352 49,3345 

03/07/2024 16:49:34 23 49,25 6 375 49,3342 

03/07/2024 16:59:24 205 49,45 6 580 49,3378 

03/07/2024 16:59:24 110 49,45 6 690 49,3397 

03/07/2024 16:59:24 115 49,45 6 805 49,3416 

03/07/2024 17:03:26 146 49,45 6 951 49,3438 

03/07/2024 17:10:01 439 49,35 7 390 49,3442 

03/07/2024 17:17:52 179 49,35 7 569 49,3443 

03/07/2024 17:21:29 335 49,35 7 904 49,3446 

03/07/2024 17:21:29 47 49,35 7 951 49,3446 

03/07/2024 17:24:48 194 49,35 8 145 49,3447 

03/07/2024 17:29:52 483 49,25 8 628 49,3394 

03/07/2024 17:29:52 8 49,25 8 636 49,3393 

03/07/2024 17:29:52 315 49,25 8 951 49,3362 

03/07/2024 17:29:52 223 49,25 9 174 49,3341 

03/07/2024 17:29:52 290 49,25 9 464 49,3315 

03/07/2024 17:29:52 399 49,25 9 863 49,3282 

03/07/2024 17:29:52 132 49,25 9 995 49,3272 

03/07/2024 17:29:52 5 49,25 10 000 49,3272 

     

4 JULY 2024 

     

04/07/2024 09:35:56 1 405 49,75 1 405 49,7500 

04/07/2024 10:32:22 760 49,55 2 165 49,6798 

04/07/2024 10:32:22 114 49,55 2 279 49,6733 

04/07/2024 10:32:22 108 49,55 2 387 49,6677 

04/07/2024 11:19:26 8 49,50 2 395 49,6672 

04/07/2024 12:37:59 19 49,65 2 414 49,6670 

04/07/2024 12:37:59 75 49,65 2 489 49,6665 

04/07/2024 13:31:26 52 50,00 2 541 49,6733 

04/07/2024 13:31:26 355 50,00 2 896 49,7134 

04/07/2024 13:31:26 1 000 50,00 3 896 49,7869 

04/07/2024 13:33:09 1 291 49,90 5 187 49,8151 

04/07/2024 15:19:36 885 49,75 6 072 49,8056 

04/07/2024 15:19:36 185 49,75 6 257 49,8040 

04/07/2024 15:19:39 180 49,75 6 437 49,8024 

04/07/2024 15:19:40 77 49,75 6 514 49,8018 

04/07/2024 15:56:09 127 49,80 6 641 49,8018 

04/07/2024 15:56:09 120 49,80 6 761 49,8018 

04/07/2024 15:56:09 912 49,80 7 673 49,8016 

04/07/2024 16:49:13 1 431 49,35 9 104 49,7306 

     

5 JULY 2024 

     

05/07/2024 09:27:57 25 49,50 25 49,5000 

05/07/2024 09:27:59 105 49,50 130 49,5000 

05/07/2024 09:27:59 1 262 49,50 1 392 49,5000 

05/07/2024 10:14:43 1 163 49,05 2 555 49,2952 

05/07/2024 12:24:46 929 49,25 3 484 49,2831 

05/07/2024 13:38:45 11 49,35 3 495 49,2833 

05/07/2024 13:59:49 326 49,35 3 821 49,2890 

05/07/2024 14:02:34 14 49,35 3 835 49,2892 

05/07/2024 14:02:34 1 250 49,35 5 085 49,3042 



 

 

05/07/2024 14:02:34 21 49,35 5 106 49,3044 

05/07/2024 14:02:36 14 49,35 5 120 49,3045 

05/07/2024 15:23:29 103 49,20 5 223 49,3024 

05/07/2024 15:36:41 202 49,20 5 425 49,2986 

05/07/2024 15:46:12 21 49,20 5 446 49,2982 

05/07/2024 15:51:40 214 49,20 5 660 49,2945 

05/07/2024 15:51:40 387 49,20 6 047 49,2885 

05/07/2024 15:51:40 444 49,20 6 491 49,2824 

05/07/2024 15:51:40 17 49,20 6 508 49,2822 

05/07/2024 15:55:54 48 49,15 6 556 49,2812 

05/07/2024 15:55:54 18 49,15 6 574 49,2809 

05/07/2024 15:55:54 58 49,15 6 632 49,2797 

05/07/2024 16:10:13 86 49,10 6 718 49,2774 

05/07/2024 16:10:13 214 49,10 6 932 49,2720 

05/07/2024 16:10:13 20 49,10 6 952 49,2715 

05/07/2024 16:10:13 214 49,10 7 166 49,2663 

05/07/2024 16:10:13 214 49,10 7 380 49,2615 

05/07/2024 16:10:13 214 49,10 7 594 49,2570 

05/07/2024 16:10:13 492 49,10 8 086 49,2474 

05/07/2024 17:15:00 3 48,90 8 089 49,2473 

05/07/2024 17:22:39 102 49,15 8 191 49,2461 

05/07/2024 17:22:39 92 49,15 8 283 49,2450 

05/07/2024 17:22:39 18 49,15 8 301 49,2448 

05/07/2024 17:22:39 493 49,15 8 794 49,2395 

05/07/2024 17:22:39 856 49,15 9 650 49,2315 

05/07/2024 17:22:39 6 49,15 9 656 49,2315 

05/07/2024 17:22:39 186 49,15 9 842 49,2300 

05/07/2024 17:29:44 158 48,80 10 000 49,2232 

 


